
ID Име Татково Име Презиме БОД-ВКУПНО
20115 Евгенија Ѕвонко Узунова 100
20177 Ристо Климе Башуроски 100
20046 Андреј Златко Патоски 100
20063 Здравко Стојан Манолев 100
20088 Филип Миле Чолакоски 100
20214 Драгица Митко Нестороска 100
20135 Анастасија Митруш Плушкоска 100
20130 Емилија Војо Попаѓиноска 100
20102 Невена Ацо Попоска 100
20218 Катерина Митко Коркутоска 100
20251 Стефан Игор Тасевски 100
20092 Ивана Ристе Поповска 100
20191 Аулона Африм Лимани 100
20158 Симона Павле Миладинова 100
20053 Стојан Љубе Стојчевски 100
20274 Ангела Слободан Здравковска 100
20056 Невена Миланчо Стојанова 100
20017 Ерсин Аднан Врајнко 100
20294 Емел Емин Туфекџиоска 100
20229 Душан Милан Терзиќ 100
20175 Анастазија Ѓорѓи Голчева 90
20170 Петар Лазе Касапинов 80
20225 Ана Јане Гаштаровска 80
20101 Никола Часлав Стоилковски 80
20141 Ева Драган Танчева 80
20208 Мими Зоран Филова 80
20014 Божанка Спасо Ристова 80
20037 Христијан Трајче Ржаникоски 80
20202 Магдалена Љупче Кочоска 80
20075 Игор Фиданче Кузмановски 80
20241 Елена Звонко Веловска 80
20142 Венијамин Љупчо Црвенкоски 80
20301 Мартина Зоран Николова 80
20153 Кристина Крсте Најдова 80
20209 Ева Ристо Симонче 80
20231 Лина Зоран Гроздановска 80
20072 Aрмент Абди Abdiu 80
20094 Никола Ратомир Цениќ 80
20299 Георги Јордан Тумбов 50
20207 Аљбан Реџаиљ Исмаили 40


